



第二章 开标一览表

项目名称: 浙江工商大学新文科实验中心建设项目

采购编号: ZJ-901740

标项号: 标项一

总报价(人民币)¥2897000 元整

大写: 贰佰捌拾玖万柒仟元整

注:“报价方式”以一次报清,完成本项目所需的所有费用必须包含在总报价中,

如以后已实施而未列入报价的费用将被视为投标人优惠,采购人均不予支付。

投标人(盖章): 杭州易木宏达网络工程有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章): 叶磊

日期: 2020 年 9 月 30 日

第三章 投标报价明细表;

项目名称: 浙江工商大学新文科实验中心建设项目

采购编号: ZJ-901740

标项号: 标项一

序号	名称	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	三维全景建模系统	1 套	52000	52000	/
2	三维空间扫描系统	1 套	42000	42000	/
3	全景相机	1 台	8300	8300	/
4	手持式激光雷达扫描系统	1 套	11500	11500	/
5	拼接屏(核心产品)	112 块	1290	144480	/
6	灯光控制系统	1 套	72000	72000	/
7	还原卡	150 套	230	34500	/
8	电子画框(大)	3 套	7300	21900	/
9	电子画框(小)	12 套	3400	40800	/
10	云渲染服务器	1 套	69000	69000	/
11	云渲染显卡	1 套	42000	42000	/
12	智慧讲台	1 套	38000	38000	/
13	讲台	20 张	4700	94000	/
14	电脑桌	135 张	1400	189000	/
15	电脑桌	190 张	1400	266000	/

16	座椅	670	280	187600	/
17	电脑桌	10 张	1900	19000	/
18	电脑椅	20 把	350	7000	/
19	讨论室活动桌	24 把	600	14400	/
20	讨论室椅子	50 把	380	19000	/
21	管理室办公桌	10 张	3600	36000	/
22	电脑椅	10 把	460	4600	/
23	管理室洽谈桌	1 张	1610	1610	/
24	洽谈椅	10 把	350	3500	/
25	洽谈桌椅	6 张	3000	18000	/
26	电脑椅	6 把	720	4320	/
27	雨伞架	40 组	830	33200	/
28	茶水柜	3 个	970	2910	/
29	会议桌	1 套	7900	7900	/
30	可移动展柜	8 个	1810	14480	/
31	折叠椅	50 把	550	27500	/
32	电脑桌椅	10 把	1500	15000	/
33	智慧城市管理系统	1 套	900000	900000	/
34	可变焦半球摄像机	65 套	2500	162500	/
35	带报警接入半球摄像机	7 套	2500	17500	/
36	硬盘录像机	3 套	8800	26400	/



37	交换机	5 台	4000	20000	/
38	4 芯光缆	2000 米	36	72000	/
39	12 芯光缆	200 米	42	8400	/
40	门禁发光外框	35 个	800	28000	/
41	轨道踢脚线	40 米	500	20000	/
42	铝环插座	30 个	90	2700	/
43	机器人	1 套	98000	98000	/
投标总价（小写）		2897000 元整			
投标总价（大写）		贰佰捌拾玖万柒仟元整			

注：1. 投标人根据实际情况可在表中报价明细的基础上进行扩展。

2. 上表所述“总报价”应与“开标一览表”中的总报价一致，如有矛盾，以“开标一览表”中的为准。

投标人(盖公章): 杭州易本宏达网络工程有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章): 叶

日期: 2020 年 9 月 30 日